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交通量多い

横断歩道

急坂

注意

夜間暗い

注意

夜間暗い

注意

人通り

少ない

雨の日

雪の日

滑る注意

夜間暗い

注意

夜間暗い

注意

夜間暗い

注意

舗装悪い

崖崩れ

注意

交通量多い

見通し悪い

見通し悪い

22
23

交通量多い

33

テニスコート側から

出てくる車注意

34

コンビニ出入りする車注意

35

交通量多い スピード車

見通し悪い 横断時注

37

31
30

28

交通量多い見通し悪い

注意する交差点

27

自転車飛出し注意

交通量多い

注意交差点

信号切替り時

スピード出す車多数

36

見通し悪くせまい

通行注意

２

交通量多い見通し悪い

注意する交差点

スピード出す車交通量多い

横断歩道

見通し悪い 注意

42

40

狭い道 スピード出す

自転車、バイク 注意

41

２ ブロック塀

注意

２

の他、大雨時は、河川や側溝等の

増水に注意

見通し悪い横断歩道

通行注意

５

見通し悪い横断歩道

通行注意

６

交通量多い

大型トラック通行

歩道狭い

大型車多い

見通し悪い

３

４

交通量多い ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙない

通行注意

１

見通し悪い

通行注意

７
８

１ 夜間暗い 注意

１

１ コンクリート

ブロック注意

１

９

交通量多い

交差点注意

12
11

見えにくい交差点 注意

狭い道 車通る

スピード出す

10 15

交通量多く見えにくい

交差点

16

見えにくい交差点

17

強引な右左折車

注意交差点

29

横断歩道ない交差点

25

見通し悪い横断注意

24

５４

の他、ブロック塀がある箇所は、

地震災害時に注意

スピード出す

車多数 注意

20

夜間暗い 注意

26

４ 夜間暗い 注意

交通量多い見通し悪い

注意する交差点

交通量多い見通し悪い

注意する交差点

４
夜間暗い 注意

２

９

夜間暗い 注意

５

３

夜間暗い 注意

７

７ 歩道狭い 注意

６

19

14 21

道幅狭い スピード車

信号ない横断歩道

スピード出す車

道幅狭い 注意

32

見通し悪い

信号機ない横断歩道

13

見通し悪い

18

６ 夜間暗い 人通り少ない

７ 夜間暗い 注意

６

７

橋の下 夜間暗い 注意

１

２

３

４

５

６

７

９

10

11歩道なし注意８

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

3940

41

42

１

４

６

７

８
９

２

３

５

１

２

３

４ ５

６

交通危険箇所

交通量多い

夜間危険箇所

環境危険箇所

子ども１１０番の家

崖崩れ注意

崖崩れ注意

崖崩れ注意

崖崩れ注意

８ ブロック塀 注意７

８

３

外壁剝れ

野生動物目撃

野生動物目撃

８
39

太線

交通量多い見通し悪い

注意する交差点

31

38

見通し悪い三叉路

交通量多い スピード車

38

歩道信号

片方のみ注意

24

一方通行注意43

８43


